PAGE

四川太极大药房连锁有限公司

关于2012年清明节放假及值班安排的通知

各部门、门店：

2012年清明节即将来临，根据股份公司及集团公司放假通知要求，结合我公司实际情况，经公司领导研究决定，现将我司2012年清明节放假及值班安排通知如下：

一、放假安排：

1、放假时间为3天，即2012年4月2日至4日放假休息， 3月31日、4月1日正常上班。

2、放假期间应做好经营工作安排，积极组织货源，保证供应，搞好节日促销；同时抓好消防安全工作。

3、值班人员必须保证24小时开通手机。

4、请各门店值班店长于当日下午3：00前将当日安全情况以信息形式报送至公司保卫部彭（健）部长处（有事报事，无事报平安。彭部长电话：13880896035），彭部长于当天下午3：30前将当天公司安全情况电话报送股份公司保卫部（有事报事，无事报平安），电话：023-89885209、023-89885292。

5、各门店放假由营业部根据经营情况自行安排。
    二、放假期间值班安排如下：

（一）公司值班领导：

钟起荣：18602868021（2012年4月2日—2012年4月4日）
（二）车队值班安排：

2012年4月2日—2012年4月4日：蒋国兴
车队值班电话： 13608038529

（三）安全值班人员安排：

2012年4月2日—2012年4月4日：彭健

值班电话：13880896035
四川太极大药房连锁有限公司

二〇一一年三月二十九日

PAGE
1